
Šeimos/vaikų ligų gydytojas (-a) 

Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos centras  •  Pilnas arba nepilnas 
etatas  •  Gargždai, Klaipėda, Lietuva   

Mes, Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos centras, plečiame savo komandą ir kviečiame 

prisijungti prie mūsų šeimos naujus komandos narius ir kartu rūpintis Klaipėdos rajono 

gyventojų sveikata! 

TIKIMĖS, KAD JŪS 

norite prisidėti prie Klaipėdos rajono gyventojų sveikatos gerinimo. 

SIŪLOME: 

• pagal Jūsų poreikius ir galimybes pritaikytą darbo krūvį, pasirenkant didesnį ar mažesnį 

darbo krūvį; 

• draugišką ir profesionalų kolektyvą, vertinantį gerą mikroklimatą ir kolegas; 

• įvairų, savarankišką ir komandinį darbą kolegų apsuptyje; 

• profesinio tobulėjimo galimybes; 

• darbui būtiną aplinką ir jos pritaikymą pagal specialisto įvardintus poreikius; 

• kompensuojamas kelionės į/iš darbo išlaidas pagal savivaldybės patvirtintą tvarką. 

• galimybę gauti Klaipėdos rajono  savivaldybės subsidiją iki 20 000 eurų. 

REIKALAVIMAS: 

• turėti galiojančią šeimos arba vaikų ligų gydytojo licenciją. 

DARBO VIETA: 

Tilto g. 2, Gargždai, Klaipėdos rajonas 

Siūlomo darbo užmokestis: pagal susitarimą (pastovioji dalis nuo 3600 Eur už 1 etatą), 

nustatoma kintamoji dalis bei priedai už prisirašiusius pacientus ir suteiktas profilaktines 

bei skatinamąsias paslaugas. 

Priklausomai nuo kandidato profesinių įgūdžių, patirties bei potencialo prisidėti prie 

įstaigos veiklos ir augimo gali būti iki 5000 EUR per mėnesį (neto). 

Siūlomo darbo pradžia: pagal susitarimą. 

 

Dėl darbo pasiūlymo kreiptis:  
Personalo vadybininkė Viktorija Baltrūnė, tel. nr. 046471730, el. paštas: personalas@gsc.lt 

Direktorė Neringa Tarvydienė, tel. nr. 067580410, el. paštas: neringa.tarvydiene@gsc.lt     

mailto:personalas@gsc.lt
mailto:neringa.tarvydiene@gsc.lt

